
新型コロナウイルス感染症クラスターの発生について 

 

 

当院の一部病棟において複数の職員と入院患者様の新型コロナウイルス感染

が確認されました。 

今後の診療体制については、当該病棟の入退院、一部手術を制限しております

が、その他については感染対策に万全を期し通常どおり行います。 

 引き続き感染拡大防止に全力で努めて参りますので、ご理解とご協力の程、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年 11 月 25 日  

大曲厚生医療センター 

院 長 三 浦 雅 人 


